Universidade Federal Fluminense

Instituto de Computação

Curso de Graduação em Ciência da Computação

RESOLUÇÃO TGI Nº 03/2011

Ementa: Nomeação da Comissão de Atividades Acadêmicas Complementares

O Colegiado  do  Curso  de  Graduação  em Ciência  da  Computação,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Nomear os docentes José Raphael Bokehi (Matrícula SIAPE 0986728), Isabel Cristina Mello
Rosseti (Matrícula SIAPE 2547035) e Cristina Nader Vasconcelos (Matrícula SIAPE 2740015)
para compor a Comissão de Atividades Acadêmicas Complementares do Curso de Ciência da
Computação.

Niterói, 09 de novembro de 2011

Mauricio Kischinhevsky
Coordenador do Curso de Graduação em Ciência da Computação